
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/59 

Usnesení 
62. schůze rady městského obvodu 
konané dne 14.06.2017 

  

čís. 3376/RMOb-Sle/1418/62 
- 

  3438/RMOb-Sle/1418/62 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/59

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.06.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3376/RMOb-Sle/1418/62 TSKZaH/
RMOb/5.0045/17

Prominutí poplatku za nájem hrobového místa
na ústředním hřbitově

3377/RMOb-Sle/1418/62 TSKZaH/
RMOb/5.0046/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Hladnovská, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov

3378/RMOb-Sle/1418/62 TSKZaH/
RMOb/5.0047/17

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ústřední hřbitov

3379/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0078/17

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 1/2017 - 6/2017

3380/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0079/17

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

3381/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0081/17

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Group4Sport, z.s.

3382/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0082/17

Prominutí dluhu - kapitalizovaného úroku z
prodlení

3383/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0083/17

Záměr prodeje dlouhodobého hmotného majetku

3384/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0084/17

Poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu

3385/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0087/17

Rozpočtová opatření

3386/RMOb-Sle/1418/62 FaR/
RMOb/9.0089/17

Rozpočtová opatření

3387/RMOb-Sle/1418/62 ŠaK/
RMOb/10.0049/17

Souhlas s podáním žádosti Mateřské školy
Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace, o podporu z Operačního programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání (červen 2017)

3388/RMOb-Sle/1418/62 ŠaK/
RMOb/10.0050/17

Projednání zapojení městského obvodu
Slezská Ostrava do dotačního programu
Moravskoslezského kraje "Příspěvky na
ozdravné pobyty" pro rok 2018

3389/RMOb-Sle/1418/62 ŠaK/
RMOb/10.0051/17

Výjimka z nejvyššího počtu dětí ve třídách - MŠ
Zámostní (červen 2017)

3390/RMOb-Sle/1418/62 ŠaK/
RMOb/10.0052/17

Výjimka z nejvyššího počtu dětí ve třídách - MŠ
Bohumínská (červen 2017)

3391/RMOb-Sle/1418/62 ŠaK/
RMOb/10.0055/17

Výjimka z nejvyššího počtu dětí ve třídách - MŠ
Požární (červen 2017)

3392/RMOb-Sle/1418/62 ŠaK/
RMOb/10.0056/17

Návrh odměn ředitelům mateřských a
základních škol za I. pololetí roku 2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/59

3393/RMOb-Sle/1418/62 ROaVZ/
RMOb/2.0067/17

Příprava projektu a podání žádosti o dotaci
pro projekt "Úprava sportovního hřiště – ZŠ
Chrustova"

3394/RMOb-Sle/1418/62 ROaVZ/
RMOb/2.0086/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup a instalace
ukazatelů rychlosti"

3395/RMOb-Sle/1418/62 ROaVZ/
RMOb/2.0087/17

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z
Integrovaného regionálního operačního
programu - CYKLODOPRAVA II, pro projekt
"Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a
cyklisty – ul. Muglinovská"

3396/RMOb-Sle/1418/62 ROaVZ/
RMOb/2.0089/17

Příprava projektu a podání žádosti o dotaci pro
projekty "Modernizace učeben ZŠ Bohumínská",
"Modernizace učeben ZŠ Pěší", "Modernizace
učeben ZŠ Chrustova" a "Modernizace
učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště
Škrobálkova"

3397/RMOb-Sle/1418/62 ROaVZ/
RMOb/2.0091/17

Udělení plné moci ve věci projektů
spolufinancovaných z Integrovaného
regionálního operačního programu

3398/RMOb-Sle/1418/62 ROaVZ/
RMOb/2.0092/17

Souhlas s podáním žádosti o dofinancování
sociálních služeb pro rok 2017 v rámci
Podmínek dotačního Programu na podporu
poskytování sociálních služeb a způsobu
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 -
MPSV státního rozpočtu

3399/RMOb-Sle/1418/62 ROaVZ/
RMOb/2.0094/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Příjezdová
zpevněná plocha u Hasičské zbrojnice Koblov"

3400/RMOb-Sle/1418/62 VV/
RMOb/8.0048/17

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

3401/RMOb-Sle/1418/62 VV/
RMOb/8.0049/17

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2017

3402/RMOb-Sle/1418/62 VV/
RMOb/8.0053/17

Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v
rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí
příspěvku č. OTA-V-11/2017

3403/RMOb-Sle/1418/62 VV/
RMOb/8.0054/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3404/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0294/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Novostavba rodinného domu parc.č. 274/4 a
274/7, k.ú. Muglinov", v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Žídková



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/59

3405/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0295/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům
k.ú. Heřmanice, ul. Ochmanova č.p. 464/14,
parc.č.st. 841" - k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
p. Kreislová

3406/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0296/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný
dům k.ú. Hrušov, ul. Vývozní č.p. 540/37,
parc.č. 1233/27" - k.ú. Hrušov, obec Ostrava - p.
Schnürchová

3407/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0297/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava-Hrušov, Vývozní, Žigová
NNk", k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

3408/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0298/17

Dohoda o změně obsahu závazku č. 10 ke
Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci ze
dne 30.6.2006 - HZSMSK

3409/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0300/17

Projednání dopisu označeného jako "Protestní
žádost" obyvatel z ulice Kubínova v obci
Ostrava, k.ú. Heřmanice

3410/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0303/17

Projednání ukončení nájmu bytu dohodou/
výpověď nájmu bytu - p. Gál

3411/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0304/17

Nájem části pozemku p.č. 5247 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Kerlin

3412/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0306/17

Výpůjčka části pozemku p.č. 700/1 v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava - p. Didi

3413/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0307/17

Smlouvy o právu provést stavbu a o právu
vstupu a vjezdu na pozemky v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava - ArcelorMittal Ostrava
a.s. a Dopravní podnik Ostrava a.s.

3414/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0308/17

Výpůjčka pozemků p.č. 1212/1 a p.č. 1212/2 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Centrum
kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,
příspěvková organizace

3415/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0309/17

Nájem části pozemku p.č. 5143 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Paprotová a části
pozemku p.č. 5144 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Jankovič



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/59

3416/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0310/17

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou +
ukončení nájmů bytů - p. Dajda, p. Vojtanovská,
p. Morita

3417/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0311/17

Nájem části pozemku p.č. 692/1 (označena
p.č. 692/3) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava - p. Mertová

3418/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0313/17

Nájem části pozemku p.č. 533/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Sportovní klub
Mušketýr Ostrava z.s.

3419/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0314/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 692/1) s realizací stavby - k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - p. Dvořák

3420/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0315/17

Nájem části pozemku p.č. 629 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Prokopec

3421/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0316/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Ova, Kunčice, Horák - napojení RD", v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - manželé
Horákovi

3422/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0317/17

Odnětí pozemků v k.ú. Koblov, obec Ostrava

3423/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0318/17

Pacht části pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Hovjacká

3424/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0319/17

Nájem pozemku p.č. 234/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Sportovní klub
Mušketýr Ostrava z.s.

3425/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0320/17

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1539/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

3426/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0322/17

Žádost o koupi pozemků v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - AMISTA, investiční společnost, a.s.

3427/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0323/17

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - BRAT plus s.r.o.

3428/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0324/17

Projednání žádosti o přidělení bytů do nájmu -
Vzájemné soužití o.p.s.

3429/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0325/17

Projednání žádosti o souhlas se zřízením
a provozováním zařízení elektronických
komunikací na/v části nemovité věci na ulici
Antošovická v k.ú. Koblov, obec Ostrava -
AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o.

3430/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0326/17

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/59

3431/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0327/17

Ukončení smlouvy o výpůjčce dohodou - část
pozemku p.č. 968/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3432/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0330/17

Změna usnesení - Zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- p. Prokeš, GasNet, s.r.o.

3433/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0331/17

Zrušení usnesení - Souhlas s umístěním
stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a
vjezdu na pozemky, Budoucí věcná břemena -
služebnosti - k.ú. Antošovice, obec Ostrava -
man. Heriánovi

3434/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0332/17

Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - manž. Roubcovi

3435/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0334/17

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.p.č. 382/39) s realizací stavby - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - RESIDOMO, s.r.o.

3436/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0338/17

Odnětí přístřešků MHD v rámci území
městského obvodu Slezská Ostrava

3437/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0345/17

Projednání přidělení bytů do nájmů - byty na
vlastní náklady

3438/RMOb-Sle/1418/62 MS/
RMOb/4.0349/17

Žádost o výkup pozemků v areálu Petr Bezruč,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - DIAMO,
státní podnik - změna usnesení

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/59

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0045/17
Prominutí poplatku za nájem hrobového místa na ústředním hřbitově
 
Usnesení číslo: 3376/RMOb-Sle/1418/62

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 prominout poplatek ve výši XXXXXXXX XX za nájem hrobového místa v hrobové skupině

XX XXX XXXXX XX XX X X X na ústředním hřbitově v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava nájemkyni paní XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX XXXX X XXX, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0046/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Hladnovská, obec Ostrava,
k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 3377/RMOb-Sle/1418/62

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 507 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, k místní

komunikaci ul. Hladnovská, MK I. tř., č. 10a, na pozemku p.č. 414/28, přes pozemek p.č. 414/21,
v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.06.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0047/17
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ústřední hřbitov
 
Usnesení číslo: 3378/RMOb-Sle/1418/62

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku statutárního města Ostravy, svěřeném městskému

obvodu Slezská Ostrava p.č. 202/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.06.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0078/17 108



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/59

Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 1/2017 - 6/2017
 
Usnesení číslo: 3379/RMOb-Sle/1418/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za období
1/2017 - 6/2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 14.06.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0079/17
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 3380/RMOb-Sle/1418/62

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

poskytnout dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených
v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 3 předloženého materiálu s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.08.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0081/17
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Group4Sport, z.s.
 
Usnesení číslo: 3381/RMOb-Sle/1418/62

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost spolku Group4Sport, z.s., IČO: 047 77 492, se sídlem Vdovská 697/38, Muglinov, 712 00

Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/59

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč spolku Group4Sport, z.s., IČO: 047 77 492, se sídlem

Vdovská 697/38, Muglinov, 712 00 Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6171, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                   - 20.000,-
ORJ 9, § 3419, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům)                  + 20.000,-

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0082/17
Prominutí dluhu - kapitalizovaného úroku z prodlení
 
Usnesení číslo: 3382/RMOb-Sle/1418/62

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXX XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXX XXX XXXX, bytem XXXXXXXXX

XXXXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXX, která je zákonným zástupcem
nezletilé XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXX XXXXX XXXXXX,
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, o prominutí dluhu nezletilé XXXXXX
XXXXXXXX ve výši 623,21 Kč, představující kapitalizovaný úrok z prodlení; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 neprominout dluh ve výši 623,21 Kč, představující kapitalizovaný úrok z prodlení, nezletilé

XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXX XXXXX XXXXXX, XXX XX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0083/17 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/59

Záměr prodeje dlouhodobého hmotného majetku
 
Usnesení číslo: 3383/RMOb-Sle/1418/62
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přebytečnosti a o záměru prodeje dlouhodobého hmotného majetku, a to osobního motorového

vozidla tovární značky Škoda Superb kombi, RZ 7T4 9691, za cenu nejméně 283.700,- Kč včetně
DPH dle znaleckého posudku, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 14.07.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0084/17
Poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 3384/RMOb-Sle/1418/62

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost právnické osoby Myslivecký spolek Ostrava-Heřmanice, se sídlem Parcelní 334/18,

Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO: 476 59 718, o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu
Slezská Ostrava; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout dotaci ve výši 20.000,- Kč z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava právnické

osobě Myslivecký spolek Ostrava-Heřmanice, se sídlem Parcelní 334/18, Heřmanice, 713 00
Ostrava, IČO: 476 59 718, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.08.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0087/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3385/RMOb-Sle/1418/62

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/59

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0089/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3386/RMOb-Sle/1418/62

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.06.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0049/17
Souhlas s podáním žádosti Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace, o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání (červen 2017)
 
Usnesení číslo: 3387/RMOb-Sle/1418/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

o podporu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzvy č. 02_16_022
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ I., vyhlášené
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím dotace Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací,

do výše 498 320 Kč, dle bodu 1 tohoto usnesení, od MŠMT, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0050/17
Projednání zapojení městského obvodu Slezská Ostrava do dotačního programu
Moravskoslezského kraje "Příspěvky na ozdravné pobyty" pro rok 2018
 
Usnesení číslo: 3388/RMOb-Sle/1418/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/59

1) souhlasí
 se zapojením SMO, městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava,

do dotačního programu "Příspěvky na ozdravné pobyty", jehož vyhlašovatelem i poskytovatelem
je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, 28. října 117, 702 18 Ostrava.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0051/17
Výjimka z nejvyššího počtu dětí ve třídách - MŠ Zámostní (červen 2017)
 
Usnesení číslo: 3389/RMOb-Sle/1418/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 povolit výjimku Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, z

nejvyššího počtu žáků ve třídách dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a to zvýšení počtu dětí ve třídách na všech pracovištích z 24 dětí:

- na 25 dětí u jedné třídy pracoviště Zámostní 1126/31, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava,

- na 26 dětí jedné třídy pracoviště Keramická 230/8, 712 00 Ostrava-Muglinov,

- na 28 dětí u jedné třídy pracoviště Antošovická 107/55, 711 00 Ostrava-Koblov,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0052/17
Výjimka z nejvyššího počtu dětí ve třídách - MŠ Bohumínská (červen 2017)
 
Usnesení číslo: 3390/RMOb-Sle/1418/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 povolit výjimku Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci, z

nejvyššího počtu žáků ve třídách dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a to zvýšení počtu dětí ve třídách na všech pracovištích z 24 dětí:

- na 28 dětí u dvou tříd pracoviště Bohumínská 450/68, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava,

- na 28 dětí jedné třídy pracoviště Nástupní 146/19, 718 00 Ostrava-Kunčičky,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/59

- na 28 dětí jedné třídy pracoviště Frýdecká 426/28, 719 00 Ostrava-Kunčice,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0055/17
Výjimka z nejvyššího počtu dětí ve třídách - MŠ Požární (červen 2017)
 
Usnesení číslo: 3391/RMOb-Sle/1418/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 povolit výjimku Mateřské škole Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizaci, z nejvyššího

počtu žáků ve třídách dle § 23 odstavce 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,
a to zvýšení počtu dětí ve třídách na všech pracovištích z 24 dětí:

- na 26 dětí dvou tříd pracoviště Požární 61/8, 713 00 Ostrava-Heřmanice,

- na 28 dětí jedné třídy pracoviště Na Liščině 689/12A, 711 00 Ostrava-Hrušov,

- na 28 dětí dvou tříd pracoviště Chrustova 1448/11, 713 00 Ostrava-Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0056/17
Návrh odměn ředitelům mateřských a základních škol za I. pololetí roku 2017
 
Usnesení číslo: 3392/RMOb-Sle/1418/62

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout odměnu za I. pololetí roku 2017 dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,

ve znění pozdějších předpisů, řediteli:

1. Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
2. Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
3. Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,
4. Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,
5. Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,
6. Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
7. Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/59

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 04.07.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0067/17
Příprava projektu a podání žádosti o dotaci pro projekt "Úprava sportovního hřiště –
ZŠ Chrustova"
 
Usnesení číslo: 3393/RMOb-Sle/1418/62

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci do grantového řízení Oranžové hřiště

Nadace ČEZ pro projekt "Úprava sportovního hřiště – ZŠ Chrustova" a o spolufinancování a
předfinancování dotace a výdajů nekrytých z dotace z rozpočtu SMO, dle obsahu důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

dotace z grantového řízení Oranžové hřiště Nadace ČEZ pro projekt "Úprava sportovního hřiště
– ZŠ Chrustova" a o předpokládaném předfinancování projektu z rozpočtu městského obvodu
ve výši 1.786 tis. Kč v roce 2017, přičemž v této částce je obsaženo spolufinancování projektu
z rozpočtu městského obvodu ve výši 536 tis. Kč a o předpokládaném předfinancování dotace
z rozpočtu městského obvodu, a to za splnění souhlasu rady města dle bodu 1 tohoto usnesení,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 14.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0086/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup a
instalace ukazatelů rychlosti"
 
Usnesení číslo: 3394/RMOb-Sle/1418/62

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

"Nákup a instalace ukazatelů rychlosti", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/59

 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0087/17
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního
programu - CYKLODOPRAVA II, pro projekt "Rekonstrukce chodníků na stezku pro
chodce a cyklisty – ul. Muglinovská"
 
Usnesení číslo: 3395/RMOb-Sle/1418/62

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního

programu - CYKLODOPRAVA II, pro projekt "Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a
cyklisty – ul. Muglinovská" a o spolufinancování a předfinancování dotace a výdajů nekrytých
z dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 20.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dotaci

z Integrovaného regionálního operačního programu - CYKLODOPRAVA II, pro projekt
"Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty – ul. Muglinovská" a o spolufinancování
tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 1 386 tis. Kč a o předpokládaném
předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu v roce 2018 ve výši 2 214 tis. Kč, celkové
předfinancování MOb bude činit 3 600 tis. Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a
to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 14.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0089/17
Příprava projektu a podání žádosti o dotaci pro projekty "Modernizace učeben ZŠ
Bohumínská", "Modernizace učeben ZŠ Pěší", "Modernizace učeben ZŠ Chrustova" a
"Modernizace učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova"
 
Usnesení číslo: 3396/RMOb-Sle/1418/62

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt "Modernizace učeben
ZŠ Bohumínská" v rámci 3. výzvy Statutárního města Ostravy jako Zprostředkujícího subjektu
integrované teritoriální investice (ITI) ostravské aglomerace k předkládání žádostí o podporu
z Integrovaného regionálního operačního programu - výzvy č. 66 a o jeho předpokládaném
spolufinancování z rozpočtu městského obvodu ve výši 144.000 Kč a předpokládaném



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/59

předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu ve výši 1.296.000 Kč v roce 2018, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 16.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory pro projekt "Modernizace učeben ZŠ Pěší" v rámci 3. výzvy Statutárního města Ostravy
jako Zprostředkujícího subjektu integrované teritoriální investice (ITI) ostravské aglomerace k
předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu - výzvy č. 66
a o jeho předpokládaném spolufinancování z rozpočtu městského obvodu ve výši 117.000 Kč a
předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu ve výši 1.053.000 Kč v
roce 2018, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 16.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory pro projekt "Modernizace učeben ZŠ Chrustova" v rámci 3. výzvy Statutárního
města Ostravy jako Zprostředkujícího subjektu integrované teritoriální investice (ITI) ostravské
aglomerace k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu
- výzvy č. 66 a o jeho předpokládaném spolufinancování z rozpočtu městského obvodu ve výši
99.000 Kč a předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu ve výši
891.000 Kč v roce 2018, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 16.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
4) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory pro projekt "Modernizace učeben ZŠ Chrustova, odloučené pracoviště Škrobálkova"
v rámci 3. výzvy Statutárního města Ostravy jako Zprostředkujícího subjektu integrované
teritoriální investice (ITI) ostravské aglomerace k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného
regionálního operačního programu - výzvy č. 66 a o jeho předpokládaném spolufinancování
z rozpočtu městského obvodu ve výši 120.000 Kč a předpokládaném předfinancování dotace
z rozpočtu městského obvodu ve výši 1.080.000 Kč v roce 2018, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 16.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0091/17
Udělení plné moci ve věci projektů spolufinancovaných z Integrovaného regionálního
operačního programu
 
Usnesení číslo: 3397/RMOb-Sle/1418/62

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/59

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s Mgr. Michalem Kuchárem, zaměstnancem statutárního města

Ostrava, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozeným XXX XXX XX
XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX, dle
bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc, s odkazem na bod 1 tohoto usnesení, Mgr. Michalu Kuchárovi, zaměstnanci

statutárního města Ostrava, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava,
narozenému dne XXX XX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava, ve věci projektů spolufinancovaných v rámci 3. výzvy Statutárního města Ostravy
jako Zprostředkujícího subjektu integrované teritoriální investice (ITI) ostravské aglomerace
k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu - výzvy č. 66
pro projekty "ITI - Modernizace učeben ZŠ Bohumínská", "ITI - Modernizace učeben ZŠ Pěší" a
"ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrustova" a "ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrustova, pracoviště
Škrobálkova", a to ve věci podepsání úloh vztahujících se k výše uvedeným projektům:

1. Podepisování žádosti o podporu.
2. Podepisování žádosti o platbu.
3. Podepisování zprávy o realizaci.
4. Podepisování zprávy o udržitelnosti.
5. Podepisování žádosti o změnu.
6. Podepisování žádosti o přezkum.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.08.2017
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0092/17
Souhlas s podáním žádosti o dofinancování sociálních služeb pro rok 2017 v rámci
Podmínek dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu
 
Usnesení číslo: 3398/RMOb-Sle/1418/62

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dofinancování sociálních služeb pro rok 2017

v rámci Podmínek dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb a způsobu
rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, prostřednictvím souhrnné
žádosti statutárního města Ostravy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o dofinancování

sociálních služeb pro rok 2017 v rámci Podmínek dotačního Programu na podporu poskytování



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/59

sociálních služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu,
prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 13.07.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0094/17
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Příjezdová zpevněná plocha u Hasičské
zbrojnice Koblov"
 
Usnesení číslo: 3399/RMOb-Sle/1418/62

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vyloučení obchodní společnosti Verdatex Machine s.r.o., se sídlem Prokopa Velikého 264/26,

Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 479 74 061, z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Příjezdová zpevněná plocha u Hasičské zbrojnice
Koblov“, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pod názvem „Příjezdová zpevněná plocha u Hasičské zbrojnice Koblov“, v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
přílohy č. 1  předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, se
sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 476 74 725, za
cenu nejvýše přípustnou ve výši 388 941,82 Kč bez DPH, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto
usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.06.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0048/17
Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3400/RMOb-Sle/1418/62

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 předloženou kontrolu splněných usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 15.10.2016 - 09.05.2017, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/59

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vyřadit z dalšího sledování splněná usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 14.06.2017
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0049/17
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2017
 
Usnesení číslo: 3401/RMOb-Sle/1418/62

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za 1. pololetí 2017
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít informativní zprávu o činnosti kontrolního

výboru  Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na vědomí dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 14.06.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0053/17
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku č. OTA-V-11/2017
 
Usnesení číslo: 3402/RMOb-Sle/1418/62

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací

a poskytnutí příspěvku č. OTA-V-11/2017 s Úřadem práce České republiky, se sídlem
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, IČ 72496991, na dobu od 1. 7. 2017 do 30. 6. 2018, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.06.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0054/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3403/RMOb-Sle/1418/62

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/59

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 194 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 28 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 14. 6. 2017
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0294/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Novostavba rodinného domu parc.č.
274/4 a 274/7, k.ú. Muglinov", v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Žídková
 
Usnesení číslo: 3404/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 417/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 4781 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Komerční), rozsah
služebnosti: celkem 20 m2  (vodovodní přípojka: 6 m2 + kanalizační přípojka: 14 m2), v rozsahu
daném geometrickým plánem č. 2606-202/2017 ze dne 19.04.2017, ve prospěch oprávněného,
jakožto vlastníka pozemku p.č.st. 1620 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,  jehož součástí je stavba,
a to budova s č.p. 936 (panující pozemek):

XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky a kanalizační přípojky, v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu parc.č. 274/4 a 274/7, k.ú. Muglinov",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. částech pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka a kanalizační přípojka (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. části pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/59

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2606-202/2017 ze
dne 19.04.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti po
doručení všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0295/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Vodovodní přípojka
pro rodinný dům k.ú. Heřmanice, ul. Ochmanova č.p. 464/14, parc.č.st. 841" - k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - p. Kreislová
 
Usnesení číslo: 3405/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 781 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

(ul. Ochmanova), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú. Heřmanice, ul.
Ochmanova č.p. 464/14, parc.č.st. 841" investora stavby:

XXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to vodovodní

přípojku na/v části pozemku p.p.č. 781, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1037 m2,
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Ochmanova), rozsah dotčení pozemku: 5 m (délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. uvedené stavby), a to ve vztahu
k pozemku investora p.č.st. 841 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to
budova s č.p. 464, v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú. Heřmanice, ul.
Ochmanova č.p. 464/14, parc.č.st. 841", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/59

3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 781 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.č.st.

841 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 464, smlouvu
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 781, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1037 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že rozsah
služebnosti je: 5 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) liniové stavby,
tj. níže uvedené stavby), a to v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, s budoucím oprávněným:

XXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 781 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba") k pozemku p.č.st.
841 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 464, a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 781 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro
potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové
stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/59

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0296/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Vodovodní přípojka
pro rodinný dům k.ú. Hrušov, ul. Vývozní č.p. 540/37, parc.č. 1233/27" - k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - p. Schnürchová
 
Usnesení číslo: 3406/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul.

Vývozní), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú. Hrušov, ul. Vývozní č.p.
540/37, parc.č. 1233/27" investora stavby:

XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to vodovodní

přípojku na/v části pozemku p.č. 1234, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4212 m2,
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), rozsah dotčení pozemku: 6,1 m (délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. uvedené stavby), a to ve vztahu k
pozemku investora p.č. 1233/27 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova
s č.p. 540, v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú. Hrušov, ul. Vývozní č.p.
540/37, parc.č. 1233/27", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/59

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.č.

1233/27 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 540, smlouvu
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1234, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 4212 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, s tím, že rozsah
služebnosti je: 6,1 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) liniové stavby,
tj. níže uvedené stavby), a to v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 1234 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba") k pozemku p.č. 1233/27 v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 540, a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj.
Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude
celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0297/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Hrušov,
Vývozní, Žigová NNk", k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3407/RMOb-Sle/1418/62

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/59

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelu NN na/v části pozemku p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul.

Vývozní), v rámci projektu "Ostrava-Hrušov, Vývozní, Žigová NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu zemního kabelu

NN na/v části pozemku p.č. 1262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4247 m2, v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), rozsah dotčení pozemku: 9 m (délkový metr (m) pozemku
je považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. uvedené stavby), v rámci projektu "Ostrava-
Hrušov, Vývozní, Žigová NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
4247 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (ul. Vývozní), s tím, že rozsah služebnosti je: 9 m (délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. níže uvedené stavby),
a to v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/59

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabel NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), k pozemku
p.č. 1265/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 1262/1 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro
potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové
stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0298/17
Dohoda o změně obsahu závazku č. 10 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci
ze dne 30.6.2006 - HZSMSK
 
Usnesení číslo: 3408/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 10 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci

ze dne 30.6.2006 ve znění dodatků č. 1 až č. 6 a dohod o změně obsahu závazku č. 7 až č. 9, a to
na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn k 31.3.2017
v hodnotě (pořizovací ceně) - 56.741,02 Kč, čímž se hodnota předmětu výpůjčky snižuje na
18.361.042,36 Kč, s půjčitelem:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/59

ve znění přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 a č. 4
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0300/17
Projednání dopisu označeného jako "Protestní žádost" obyvatel z ulice Kubínova v
obci Ostrava, k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3409/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 dopis obyvatel městského obvodu Slezská Ostrava, k.ú. Heřmanice, ulice Kubínova v Ostravě,

označený jako "Protestní žádost", týkající se stěhování problémových nájemců do bytů svěřených
městskému obvodu Slezská Ostrava a vytváření vyloučené lokality; předmětný dopis tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit

s odpovědí městského obvodu Slezská Ostrava na dopis označený jako "Protestní žádost"
obyvatel z ulice Kubínova v Ostravě dle bodu 1 tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2
předloženého materiálu, a s jejím odesláním, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0303/17
Projednání ukončení nájmu bytu dohodou/výpověď nájmu bytu - p. Gál
 
Usnesení číslo: 3410/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost nájemce, pana XXXXX XXXX, narozeného v roce XXXX, bytem viz adresa bytu,

o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 58,06 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 51,31 m2), v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou ke dni 30.6.2017; předmětná žádost tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 22.7.2005, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 58,06 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/59

nájemného: 51,31 m2), v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, a to dohodou s nájemcem, panem XXXXXX XXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.6.2017;

a o uzavření příslušné dohody,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0304/17
Nájem části pozemku p.č. 5247 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Kerlin
 
Usnesení číslo: 3411/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 5247, ostatní plocha, zeleň, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře
637 m2 z celkové výměry 4723 m2,

s nájemcem:
Vilém KERLIN
sídlo: Třešňová 32, 747 23, Bolatice - Borová
IČO: 121 20 812

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 8.770,- Kč, za účelem
zajištění přístupu a příjezdu k nemovité věci, kterou užívá,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) souhlasí
 a) se zřízením vsaku dešťových vod na části předmětu nájmu uvedeného v bodě 1 tohoto usnesení,

  a to na vlastní náklady nájemce, přičemž tento souhlas bude nájemci udělen ve smlouvě dle
bodu 1 tohoto usnesení;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/59

b) s vybudováním oplocení - konkrétně oplocení konstrukční výšky do 1,9 m, zhotoveného z kari
sítí osazených v ocelových sloupcích, včetně podezdívky - předmětu nájmu uvedeného v bodě
1 tohoto usnesení, a to na vlastní náklady nájemce, přičemž tento souhlas bude nájemci udělen
ve smlouvě dle bodu 1 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0306/17
Výpůjčka části pozemku p.č. 700/1 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - p. Didi
 
Usnesení číslo: 3412/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

části pozemku p.č. 700/1, ostatní plocha, zeleň, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, o výměře 38000
m2 z celkové výměry 61664 m2,

s vypůjčitelem:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu určitou - dne 22.7.2017 v době od 13:00 hod. do 20:00 hod., v případě nepříznivého
počasí dne 29.7.2017 v době od 13:00 hod. do 20:00 hod., za účelem přípravy a uspořádání akce
"Bláznivý den", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0307/17
Smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava - ArcelorMittal Ostrava a.s. a Dopravní podnik Ostrava a.s.
 
Usnesení číslo: 3413/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, 3 a 4 předloženého materiálu, o právu

provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,
specifikované v příloze č. 2 předloženého materiálu, s vlastníkem dotčených pozemků:

ArcelorMittal Ostrava a.s.
sídlo: Vratimovská 689/117, Kunčice, 719 00 Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/59

IČO: 451 93 258

za účelem realizace dílčí stavby "SO 102", spočívající v opravě chodníků, v rámci projektu
"Souvislá údržba MK ul. Vratimovské" (hlavní stavba), dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, 2,
3 a 4 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy, ve znění přílohy č. 5 a dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, o právu

provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 1074, ostatní plocha, dráha, o výměře
5202 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, s vlastníkem dotčeného pozemku:

Dopravní podnik Ostrava a.s.
sídlo: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 619 74 757

za účelem realizace dílčí stavby "SO 102", spočívající v opravě chodníků, v rámci projektu
"Souvislá údržba MK ul. Vratimovské" (hlavní stavba), dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 a 5
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0308/17
Výpůjčka pozemků p.č. 1212/1 a p.č. 1212/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 3414/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

- pozemku p.č. 1212/1, ostatní plocha, dráha, o výměře 4404 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,
- pozemku p.č. 1212/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1415 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava,

s vypůjčitelem:
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Sokolská třída 175/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 689 17 066

na dobu určitou, a to dne 24.6.2017 od 14:00 hod. do 22:00 hod., za účelem přípravy a uspořádání
sportovně-kulturní akce "Rozmarné slavnosti Ostravice",

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/59

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 23.06.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0309/17
Nájem části pozemku p.č. 5143 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Paprotová a
části pozemku p.č. 5144 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Jankovič
 
Usnesení číslo: 3415/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.č. 5143, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 70 m2 z
celkové výměry 855 m2, označené jako díl "F",

s nájemcem:
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 700,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

b) části pozemku p.č. 5144, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 150 m2 z
celkové výměry 568 m2, označené jako díl "A",

s nájemcem:
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.500,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu;

a o uzavření příslušných smluv, které nabudou účinnosti dnem uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/59

MS/RMOb/4.0310/17
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou + ukončení nájmů bytů - p. Dajda, p.
Vojtanovská, p. Morita
 
Usnesení číslo: 3416/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.7.2017, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,28 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 50,92 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž,
za smluvní nájemné ve výši 2.546,- Kč měsíčně, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy
ze dne 13.10.2008 uzavřené s panem XXXXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX,
kterou mu byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,28 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 50,92 m2), v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

b) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 60,46 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 52,51 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,
za smluvní nájemné ve výši 2.626,- Kč měsíčně, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy
ze dne 26.1.2009 uzavřené s paní XXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
kterou jí byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 60,46 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 52,51 m2), v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 51,02 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 47,79 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za
smluvní nájemné ve výši 2.390,- Kč měsíčně, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze
dne 28.8.2006 uzavřené s paní XXXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, kterou jí byl
pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 51,02 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 47,79 m2), v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/59

2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 13.10.2008, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,28 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 50,92 m2) v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, panem XXXXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX,
bytem tamtéž, ke dni 30.6.2017;

b) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 26.1.2009, kterou byl pronajat
byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 60,46 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 52,51 m2) v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.6.2017;

c) o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 28.8.2006, kterou byl pronajat
byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 51,02 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 47,79 m2) v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem tamtéž, ke dni 30.6.2017;

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a dohod o ukončení nájemních smluv dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0311/17
Nájem části pozemku p.č. 692/1 (označena p.č. 692/3) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava - p. Mertová
 
Usnesení číslo: 3417/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 692/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1894 m2, v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického
plánu č. 1357-91/2015 ze dne 28.5.2015 a která je označena takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/59

- p.č. 692/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 172 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

s žadatelem:
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.720,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady u vlastního rodinného domu (RD) k rekreačnímu využití,

s ujednáním, že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemku žadatelem bez právního
důvodu po dobu od 1.1.2014 do 31.12.2016 náleží vlastníkovi peněžitá náhrada ve výši 5.160,-
Kč a od 1.1.2017 do účinnosti nájemní smlouvy peněžitá náhrada ve výši 10,- Kč/m2/rok, přičemž
žadatel náhradu za bezdůvodné obohacení zaplatí současně s ročním nájemným,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0313/17
Nájem části pozemku p.č. 533/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Sportovní klub
Mušketýr Ostrava z.s.
 
Usnesení číslo: 3418/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 533/2, ostatní plocha, neplodná půda, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 1620 m2 z celkové výměry 5145 m2,

s žadatelem:
Sportovní klub Mušketýr Ostrava z.s.
sídlo: Vlčkova 391/40, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 495 93 579

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.000,- Kč, za účelem
provizorního uskladnění materiálu na halu (320 m2) a přechodného uložení zeminy (1300 m2),

s ujednáním, že z titulu bezdůvodného obohacení za užívání pozemku žadatelem bez právního
důvodu po dobu od 1.1.2016 do 31.12.2016 náleží vlastníkovi peněžitá náhrada ve výši 2.000,-
Kč, přičemž žadatel náhradu za bezdůvodné obohacení zaplatí současně s ročním nájemným,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/59

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0314/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 692/1) s realizací stavby - k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - p. Dvořák
 
Usnesení číslo: 3419/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 692/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,

obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba RD, parc.č. 705/3,
k.ú. Kunčice nad Ostravicí" investora stavby:

XXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívající ve výstavbě rodinného domu na pozemku p.č. 705/3 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 692/1 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0315/17
Nájem části pozemku p.č. 629 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Prokopec
 
Usnesení číslo: 3420/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 629, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 134 m2 z celkové
výměry 1049 m2,

s nájemcem:
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.340,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/59

25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0316/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Ova, Kunčice, Horák - napojení RD", v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - manželé Horákovi
 
Usnesení číslo: 3421/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 691, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 1079 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(ul. Zdobná), s tím, že rozsah služebnosti je: 10 m2, v rozsahu daném geometrickým plánem
č. 1414-15/2017 ze dne 23.04.2017, ve prospěch oprávněných, jakožto vlastníků pozemku p.č.
704/12 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova bez č.p./
č.ev., (panující pozemek):

XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN a elektroměrového rozvaděče
ER 112 v rámci projektu "Ova, Kunčice, Horák - napojení RD" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto vlastníky panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 691 v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN a elekroměrový rozvaděč
ER 112 (dále jen "Stavba") - k pozemku p.č. 704/12 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/59

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 691 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 1414-15/2017 ze
dne 23.04.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.500,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti po
doručení všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0317/17
Odnětí pozemků v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3422/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím svěřených pozemků:

- p.č. 2191/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 423 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
- p.č. 2191/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 341 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
- p.č. 2191/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 357 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
- p.č. 2191/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2620 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
- p.č. 2191/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 251 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0318/17
Pacht části pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Hovjacká
 
Usnesení číslo: 3423/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/59

 o pachtu

části pozemku p.č. 253/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 16000 m2

z celkové výměry 32230 m2,

s pachtýřem:

Markéta Hovjacká          XXXX XXXX
sídlo: Vlčkova 391/40, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava
IČO: 732 27 099

na dobu určitou 5 let, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční pachtovné ve výši 2.400,- Kč, za
účelem zemědělského využití (kosení vzrostlého travního porostu a jeho sušení na seno),

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0319/17
Nájem pozemku p.č. 234/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Sportovní klub
Mušketýr Ostrava z.s.
 
Usnesení číslo: 3424/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 234/1, ovocný sad, o výměře 19541 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

s nájemcem:
Sportovní klub Mušketýr Ostrava z.s.
sídlo: Vlčkova 391/40, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 495 93 579

na dobu určitou 5 let, s šestiměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.931,- Kč, za
účelem pastvy a pohybovací plochy pro koně a instalace dřevěné lehce demontovatelné ohrady,
bez betonových patek,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/59

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0320/17
Záměr prodeje části pozemku p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3425/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 440 m2 z celkové výměry 15753 m2, dosud neoddělenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0322/17
Žádost o koupi pozemků v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - AMISTA, investiční
společnost, a.s.
 
Usnesení číslo: 3426/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 radu města o zajištění koupě:

- pozemku p.č.st. 657, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p.č. 388/1, zahrada,
- pozemku p.č. 388/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- pozemku p.č. 393/1, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 414/4, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- pozemku p.č. 421/29, ostatní plocha, zeleň,
- pozemku p.č. 421/36, ostatní plocha, ostatní komunikace,
- pozemku p.č. 530, ostatní plocha, jiná plocha,

vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, v situačním plánku označeno jako část "C",

od vlastníka (podílníci):
Otevřený podílový fond AMISTA ČESKÝ POZEMKOVÝ FOND, AMISTA investiční
společnost, a.s.
sídlo: Praha 8, 186 00, Karlín, Pobřežní 620/3
IČO: 714 90 469
obhospodařování majetku v podílovém fondu:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/59

AMISTA investiční společnost, a.s.
sídlo: Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00
IČO: 274 37 558

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0323/17
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
BRAT plus s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3427/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním jednotné kanalizační přípojky a vodovodní přípojky na/v částech pozemků p.č.

750/4, p.č. 750/6, p.č. 5600/3, p.č. 5596/21 a p.č. 5599/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Na Baranovci, ul. Těšínská), v rámci projektu přivedení inženýrských sítí k pozemkům p.č.
887/1 a p.č. 878/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, investora stavby:

BRAT plus s.r.o.
sídlo: M. Ryšky 701, Poruba, 735 14 Orlová
IČO: 041 74 496

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v

umístění:
- jednotné kanalizační přípojky na/v částech pozemků: p.č. 750/4, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 96 m2, rozsah dotčení pozemku: 5 m, a p.č. 750/6, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 125 m2, rozsah dotčení pozemku: 15 m; délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. uvedené stavby,
- vodovodní přípojky na/v částech pozemků: p.č. 5600/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 54 m2, rozsah dotčení pozemku: 3 m, p.č. 5596/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 9 m2, rozsah dotčení pozemku: 2 m, a p.č. 5599/14, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 113 m2, rozsah dotčení pozemku: 2 m; délkový metr (m) pozemku je považován za
běžný metr (bm) liniové stavby, tj. uvedené stavby,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu přivedení inženýrských sítí k
pozemkům investora stavby p.č. 887/1 a p.č. 878/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s
investorem stavby:

BRAT plus s.r.o.
sídlo: M. Ryšky 701, Poruba, 735 14 Orlová
IČO: 041 74 496



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/59

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 750/4, p.č. 750/6, p.č. 5600/3, p.č. 5596/21 a p.č. 5599/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

BRAT plus s.r.o.
sídlo: M. Ryšky 701, Poruba, 735 14 Orlová
IČO: 041 74 496

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovitých věcí - (panujících)

pozemků p.č. 887/1 a p.č. 878/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebných) pozemků: p.č. 750/4,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 96 m2, s tím, že rozsah služebnosti (jednotná
kanalizační přípojka) je: 5 m, p.č. 750/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 125
m2, s tím, že rozsah služebnosti (jednotná kanalizační přípojka) je: 15 m, p.č. 5600/3, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 54 m2, s tím, že rozsah služebnosti (vodovodní přípojka)
je: 3 m,  p.č. 5596/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 m2, s tím, že rozsah
služebnosti (vodovodní přípojka) je: 2 m, a p.č. 5599/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 113 m2, s tím, že rozsah služebnosti (vodovodní přípojka) je: 2 m, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, kdy délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) liniové
stavby, tj. níže uvedené stavby, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, s budoucím oprávněným:

BRAT plus s.r.o.
sídlo: M. Ryšky 701, Poruba, 735 14 Orlová
IČO: 041 74 496

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků: p.č. 750/4 a p.č.
750/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - jednotná kanalizační přípojka, a p.č.
5600/3, p.č. 5596/21 a p.č. 5599/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní
přípojka, a to vše k pozemkům p.č. 887/1 a p.č. 878/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
a vhodným a bezpečným způsobem (jednotná kanalizační přípojka a vodovodní přípojka
společně dále jen jako "Stavba"),

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečeným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků  p.č. 750/4, p.č. 750/6, p.č.
5600/3, p.č. 5596/21 a p.č. 5599/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou
dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/59

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro
potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové
stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0324/17
Projednání žádosti o přidělení bytů do nájmu - Vzájemné soužití o.p.s.
 
Usnesení číslo: 3428/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost právnické osoby Vzájemné soužití o.p.s., se sídlem Bieblova 404/8, Moravská Ostrava,

702 00 Ostrava, IČO: 654 97 996, o přidělení tří volných bytů v domě na adrese Plechanovova
21/10, Ostrava-Hrušov, za účelem provozování Dětského centra přátelství a vzdělávacího klubu
Brouček; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 nevyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a předmětné byty k účelu jinému než k bydlení

nepronajmout žadateli:

Vzájemné soužití o.p.s.
sídlo: Bieblova 404/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 97 996

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0325/17
Projednání žádosti o souhlas se zřízením a provozováním zařízení elektronických
komunikací na/v části nemovité věci na ulici Antošovická v k.ú. Koblov, obec Ostrava -
AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3429/RMOb-Sle/1418/62

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/59

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 obchodní společnosti AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o., se sídlem Zalužanského 1192/15,

Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 025 60 739, jakožto nájemci částí pozemku p.č. 610/9 v
obci Ostrava, k.ú. Koblov, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 107, stavba občanského
vybavení (adresa místa: Antošovická 107/55, Ostrava-Koblov), na základě nájemní smlouvy
č. MS/0560/17-N ze dne 28.4.2017, souhlas se zřízením a provozováním (zejména připojení,
údržba, oprava, odstranění) zařízení elektronických komunikací, včetně jeho součástí, a to v
rozsahu technické dokumentace (Technická dokumentace - Mikrovlnný spoj - Radioreleová trasa
- Návrh řešení) vypracované dne 24.5.2017 obchodní společností RIO Media a.s., se sídlem
Praha 9 - Libeň, Kovanecká 30/2124, PSČ 190 00, IČO: 282 16 733, která tvoří přílohu č. 2
předloženého materiálu, a to za těchto podmínek:
- souhlas je udělen nejdéle na dobu trvání nájemního vztahu nájemce vztahujícího se k předmětu
nájmu uvedeného ve výše uvedené nájemní smlouvě,
- nájemce zřídí a bude provozovat předmětné zařízení elektronických komunikací, včetně jeho
součástí, na vlastní náklady a odborně způsobilou osobou,
- po odvolání tohoto souhlasu či ke dni skončení předmětného nájemního vztahu je nájemce
povinen na vlastní náklady zajistit odstranění umístěného zařízení elektronických komunikací,
včetně jeho součástí, a uvést jím dotčenou část pronajaté nemovité věci do původního stavu,
případnou škodu nahradit,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0326/17
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3430/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 2294/2, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Rundova, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXXX X X XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 2295/2, o výměře 18 m2, pod řadovou garáží, ul. Rundova, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/59

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXXX X X XXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 5257/73, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

a o uzavření příslušných dohod,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.09.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
pozemku p.č. 2294/2, o výměře 19 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 2295/2, o výměře 18 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 5257/73, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0327/17
Ukončení smlouvy o výpůjčce dohodou - část pozemku p.č. 968/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3431/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. MS/1159/09-O ze dne 01.09.2009, jejímž předmětem je

výpůjčka části pozemku p.č. 968/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, a to dohodou s
vypůjčiteli:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/59

XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
a
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
a
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
a
XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

k okamžiku účinnosti dohody o ukončení uvedené smlouvy o výpůjčce,

a o uzavření příslušné dohody s vypůjčiteli,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0330/17
Změna usnesení - Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Prokeš, GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3432/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení  č. 2603/RMOb-Sle/1418/48 ze dne 30.11.2016, kterým:

1. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 4279/1, orná půda, v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 5 m2 z celkové výměry 131 m2, v rozsahu daném
geometrickým plánem č. 4034-103/2016 ze dne 06.06.2016, ve prospěch oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

XXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/59

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX

za účelem zřízení a provozování STL plynové přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení") na náklady investora stavby, v
rámci projektu "STL plynovodní, ID 1933998, č. 8800083012" a

o uzavření příslušné smlouvy,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného na náklady investora stavby zřídit a provozovat stavbu Plynárenského
zařízení na/v pozemku, resp. na/v části pozemku p.č. 4279/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem;

• právo oprávněného Plynárenské zařízení na vlastní náklady provozovat, udržovat,
opravovat, příp. odstranit, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na předmětný pozemek po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, provozování a odstranění
Plynárenského zařízení,

• právo oprávněného provádět na Plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost povinného trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 4034-103/2016 ze
dne 06.06.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve  výši
2.000,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
investorem stavby do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného
břemene - služebnosti po doručení všemi smluvními stranami/účastníky podepsané smlouvy o
zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

a to, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, takto:

1. rozhodla

o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4279/1, orná půda, o
výměře 131 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 4,67 m2,
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3887-161/2015 ze dne 24.08.2015, ve prospěch
oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/59

XXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX

za účelem zřízení a provozování STL plynové přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení") na náklady investora stavby, v
rámci projektu "STL plynovodní, ID 1933998, č. 8800083012" a

o uzavření příslušné smlouvy,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na náklady investora stavby na/v pozemku, resp. části pozemku
p.č. 4279/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu Plynárenského zařízení, a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit,
a provádět stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 4279/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu,
prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost povinného trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 3887-161/2015 ze
dne 24.08.2015.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
900,- Kč vč. DPH v zákonné výši, která bude uhrazena investorem stavby do 14 dnů ode dne
dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti po doručení všemi
smluvními stranami/účastníky podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0331/17
Zrušení usnesení - Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti - k.ú. Antošovice, obec
Ostrava - man. Heriánovi
 
Usnesení číslo: 3433/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 2911/RMOb-Sle/1418/54 ze dne 22.02.2017, kterým:

1. souhlasila



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/59

s umístěním stavby rodinného domu na pozemku investorů p.č. 100/1 v k.ú. Antošovice, obec
Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům, k.ú. Antošovice, parcela č. 100/1" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. rozhodla

uzavřít  ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:
- přípojku vody včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku p.č. 174, ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k.ú. Antošovice, obec Ostrava (ul. Obilní), o výměře 64 bm + 1 m2 z celkové
výměry 1118 m2, a na/v části pozemku p.č. 175, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Antošovice, obec Ostrava (ul. Obilní), o výměře 2 bm z celkové výměry 2622 m2,
- plynovodní přípojku včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v
části pozemku p.č. 174, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Antošovice, obec Ostrava (ul.
Obilní), o výměře 3 bm z celkové výměry 1118 m2, a na/v části pozemku p.č. 175, ostatní plocha,
ostatní komunikace, v k.ú. Antošovice, obec Ostrava (ul. Obilní), o výměře 3 bm z celkové
výměry 2622 m2,
- připojit pozemek investorů p.č. 100/1 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, k pozemku p.č. 174 v
k.ú. Antošovice, obec Ostrava (ul. Obilní), v části o výměře 8,3 m2 z celkové výměry 1118 m2

(přístup a příjezd),
a to vše ve vztahu k pozemku investorů p.č. 100/1 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, v rámci
projektu "Rodinný dům, k.ú. Antošovice, parcela č. 100/1", dle situačního plánu, s investory
stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. rozhodla

uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků
p.č. 174 a p.č. 175 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/59

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

4. rozhodla

uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovité věci - pozemku p.č.
100/1 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen -
služebností k částem pozemků: p.č. 174, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 67
bm a 9,3 m2 z výměry 1118 m2 (přípojka vody včetně vodoměrné šachty, plynovodní přípojka,
přístup a příjezd), a p.č. 175, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 5 bm z
výměry 2622 m2 (přípojka vody, plynovodní přípojka), vše v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, v
rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po pozemku,
resp. části pozemku p.č. 174 (přístup a příjezd) v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, nebo se
po této části pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku
přicházeli k oprávněným osobám a odcházeli od nich, nebo se lidskou silou po této části
pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni
- služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly
přes pozemek, resp. část pozemku p.č. 174 (přístup a příjezd) v k.ú. Antošovice, obec Ostrava,
a právo, aby jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a
povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 174 a p.č.
175 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, stavbu - přípojku vody včetně vodoměrné šachty
a plynovodní přípojku včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích
bodů (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 174 a p.č. 175 v k.ú.
Antošovice, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/59

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/bm +
DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0332/17
Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Roubcovi
 
Usnesení číslo: 3434/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebných) pozemků: p.p.č. 145/8,

ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 628 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Křížkovského), s tím, že rozsah služebnosti stezky (část A) dle geometrického plánu č.
2610-12/2017 ze dne 05.04.2017 je: 7,78 m2, rozsah služebnosti cesty (část B) dle geometrického
plánu č. 2610-12/2017 ze dne 05.04.2017 je: 17,65 m2, a rozsah služebnosti inženýrské sítě dle
geometrického plánu č. 2571-680/2016 ze dne 01.07.2016  je: 4,10 m (kanalizační přípojka -
část A) a 3,52 m (vodovodní přípojka - část B), p.p.č. 419, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 2551 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Křížkovského), s tím, že rozsah
služebnosti inženýrské sítě dle geometrického plánu č. 2571-680/2016 ze dne 01.07.2016 je: 22
m (kanalizační přípojka), a p.p.č. 162/45, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 377 m2,
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Bukovanského), s tím, že rozsah služebnosti inženýrské sítě
dle geometrického plánu č. 2571-680/2016 ze dne 01.07.2016  je: 3,12 m (kanalizační přípojka),
kdy délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. kanalizační
přípojky a vodovodní přípojky, a to vše ve prospěch oprávněných, jakožto vlastníků pozemku
p.č.st. 1731 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 951, (panující
pozemek):

XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto vlastníky panujícího pozemku, přičemž:

a) obsahem věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit nebo se
dopravovat lidskou silou po pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 145/8 (stezka - část A) v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněným osobám
a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné
osoby trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/59

b) obsahem věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli
vozidly přes pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 145/8 (cesta - část B) v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, a  právo, aby jiní přes tuto část pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od
nich, a povinnost povinné osoby trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti,

c) obsahem věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.p.č. 145/8
(kanalizační přípojka - část A a vodovodní přípojka - část B), p.p.č. 419 a p.p.č. 162/45 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavbu - kanalizační přípojka a vodovodní přípojka (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na Stavbou dotčené pozemky, resp. části dotčených pozemků p.p.č.
145/8, p.p.č. 419 a p.p.č. 162/45 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen v geometrických plánech č. 2610-12/2017 ze
dne 05.04.2017 (stezka a cesta) a č. 2571-680/2016 ze dne 01.07.2016 (kanalizační přípojka a
vodovodní přípojka).

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu v celkové výši
16.910,50 Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode dne dojití/doručení
faktury vystavené povinným z věcných břemen - služebností po doručení všemi smluvními
stranami podepsané smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0334/17
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.p.č. 382/39) s realizací stavby -
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - RESIDOMO, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3435/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Klidná), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný
dům k.ú. Muglinov" pro stávající stavbu, a to budovu s č.p. 420, objekt k bydlení, jež je součástí
pozemku p.č.st. 641 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadatele:

RESIDOMO, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/59

IČO: 052 53 268

spočívající ve výstavbě vodovodní přípojky na/v pozemku p.p.č. 382/158  v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 382/39 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0338/17
Odnětí přístřešků MHD v rámci území městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3436/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

souhlasit s odnětím autobusových a trolejbusových přístřešků MHD ze svěření, a to konkrétně
přístřešků umístěných na pozemcích dle přílohy č. 2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0345/17
Projednání přidělení bytů do nájmů - byty na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 3437/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 40,89 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 40,24 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem XXXX X XXXXXXX XXX XXXX X XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 604,-
Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.7.2017 do 30.9.2017, za splnění podmínky, že pronajímateli
dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a to za následujících
podmínek:
- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/59

- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- oprava podlahové krytiny,
- vyčištění kuchyňské linkyy a zařizovacích předmětů,
- oprava omítek a vymalování bytu;

b) bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,38 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 39,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX XXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 598,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.7.2017 do 30.9.2017, za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- oprava uzávěrů studené a teplé užitkové vody,
- oprava omítek, vymalování bytu, nátěr rozvodu ÚT a radiátorů,
- vyčištění bytu včetně podlah a zařizovacích předmětů;

c) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 36,80 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,17 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě,
a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX, za smluvní nájemné ve výši 528,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.7.2017 do
31.12.2017, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní
jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem
nájemní smlouvy, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, doplnění svítidel do předsíně, koupelny a kuchyně,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- výměna dřezové, sprchové a umyvadlové baterie,
- výměna kuchyňské linky včetně příslušenství,
- výměna podlahové krytiny v chodbě a v pokoji,
- výměna sprchového koutu včetně napojení, oprava obkladu,
- výměna WC kombi,
- výměna vnitřních dveří v bytě, doplnění dveří do pokoje,
- renovace spižní skříně;

d) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se ve stavbě,
a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 54/59

XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 532,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.7.2017 do 31.12.2017, za splnění podmínky, že pronajímateli
dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a to za následujících
podmínek:
- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- výměna vstupních dveří do bytové jednotky, výměna vnitřních dveří,
- výměna WC, oprava revizních dvířek u vany,
- nátěr rozvodu ÚT a radiátorů,
- výměna podlahové krytiny PVC v předsíni, kuchyni a pokoji,
- renovace spižní skříně,
- oprava omítek, vymalování a vyčištění bytu;

e) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,46 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 57,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 864,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.7.2017 do 31.12.2017, za splnění podmínky, že pronajímateli
dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy, a to za následujících
podmínek:
- oprava elektroinstalace, doplnění svítidel,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- výměna kuchyňské linky včetně příslušenství,
- dodání vestavných spotřebičů do kuchyňské linky - varná deska a trouba,
- renovace spižní skříně,
- výměna dveří sprchového koutu,
- nátěr rozvodu ÚT a radiátorů,
- oprava vstupních dveří;

f) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 63,90 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 54,82 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX, za smluvní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 55/59

nájemné ve výši 822,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.7.2017 do 31.12.2017, za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, výměna digestoře,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- zprovoznění etážového vytápění,
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- oprava podlahové krytiny PVC v kuchyni, výměna dveří mezi předsíní a kuchyní,
- stolařská oprava oken, zajištění funkčnosti, základní nátěr okenních rámů a dveří,
- renovace spižní skříně,
- přetmelení vany,
- oprava omítek, vymalování bytu;

g) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 71,53 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 65,46 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elekrickým topením,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXX XXX, za smluvní
nájemné ve výši 982,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.7.2017 do 31.12.2017, za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, zprovoznění vytápění přímotopy,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- výměna plynového sporáku,
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- výměna WC kombi,
- výměna vstupních dveří do bytu včetně zárubně,
- oprava podlah a vnitřních dveří,
- oprava omítek, vymalování bytu;

a o uzavření příslušných nájemních smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

2) souhlasí
 a) s provedením úprav bytu č. X v domě na adrese X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1a) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, v opravě podlahové krytiny, v opravě omítek, a to na vlastní náklady nájemce,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 56/59

pana XXXXXXXXX XXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXX X XXXXXXX XXX
XXXX X XXXXXXX; dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

b) s provedením úprav bytu č. X v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle bodu 1b) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, v opravě uzávěrů studené a teplé užitkové vody, v opravě omítek, a to na
vlastní náklady nájemce, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX
XXXXXX XXXXXX; dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu;

c) s provedením úprav bytu č. X v domě na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1c) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, ve výměně dřezové, sprchové a umyvadlové baterie, ve výměně kuchyňské linky
včetně příslušenství, ve výměně podlahové krytiny v chodbě a v pokoji, ve výměně sprchového
koutu včetně napojení, v opravě obkladu, ve výměně WC kombi, ve výměna vnitřních dveří v
bytě, v renovaci spižní skříně, a to na vlastní náklady nájemce, pana XXXXXX XXXXXXXX,
narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX; dle důvodové zprávy
a přílohy č. 3 předloženého materiálu;

d) s provedením úprav bytu č. XX v domě na adrese XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1d) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, ve výměně vstupních dveří do bytové jednotky, ve výměně vnitřních dveří, ve
výměně WC, v opravě revizních dvířek u vany, ve výměně podlahové krytiny PVC v předsíni,
kuchyni a pokoji, v renovaci spižní skříně, v opravě omítek, a to na vlastní náklady nájemce,
pana XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX; dle důvodové zprávy a přílohy č. 4
předloženého materiálu;

e) s provedením úprav bytu č. X v domě na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1e) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, ve výměně kuchyňské linky včetně příslušenství, v renovaci spižní skříně, ve
výměně dveří sprchového koutu, v opravě vstupních dveří, a to na vlastní náklady nájemce,
paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX; dle důvodové zprávy a přílohy č. 5 předloženého materiálu;

f) s provedením úprav bytu č. X v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1f) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, ve výměně digestoře, ve zprovoznění etážového vytápění, v opravě podlahové
krytiny PVC v kuchyni, ve výměně dveří mezi předsíní a kuchyní, ve stolařské opravě oken, v
zajištění jejich funkčnosti, v renovaci spižní skříně, v přetmelení vany, v opravě omítek, a to na
vlastní náklady nájemce, pana XXXXXXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX; dle důvodové
zprávy a přílohy č. 6 předloženého materiálu;

g) s provedením úprav bytu č. X v domě na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1g) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, ve zprovoznění vytápění přímotopy, ve výměně plynového sporáku, ve výměně
WC kombi, ve výměně vstupních dveří do bytu včetně zárubně, v opravě podlah a vnitřních



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 57/59

dveří, v opravě omítek, a to na vlastní náklady nájemce, pana XXXXXX XXXXX, narozeného v
roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXX
XXX; dle důvodové zprávy a přílohy č. 7 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.09.2017
vedoucí odboru technické správy budov

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0349/17
Žádost o výkup pozemků v areálu Petr Bezruč, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
DIAMO, státní podnik - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 3438/RMOb-Sle/1418/62

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 0957/RMOb-Sle/1418/19 ze dne 02.09.2015, kterým žádala radu města o zajištění

výkupu:

- pozemku p.č. 1946/100, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 1946/101, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 1946/103, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2368, zastavěná plocha a nádvoří, s objektem bez č.p./č.e.
- pozemku p.č. 2370/1, zastavěná plocha a nádvoří, s objektem bez č.p./č.e.
- pozemku p.č. 2370/2, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2370/3, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2371, zastavěná plocha a nádvoří, s objektem bez č.p./č.e.
- pozemku p.č. 2372, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p.č. 2374, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/1, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/20, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/21, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/67, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/71, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/72, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/76, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/88, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2399, ostatní plocha, zeleň,
- pozemku p.č. 2408/1, ostatní plocha, manipulační  plocha,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 58/59

- pozemku p.č. 2408/2, ostatní plocha, manipulační  plocha,
- pozemku p.č. 2410/1, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2411/2, ostatní plocha, jiná plocha,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, od vlastníka:

Česká republika
DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 47 127 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739

a to, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, takto:

1) žádá

radu města o zajištění výkupu:

- pozemku p.č. 1946/100, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 1946/101, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 1946/103, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2368, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, a to budova bez č.p./
č.ev., průmyslový objekt,
- pozemku p.č. 2370/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, a to budova bez č.p./
č.ev., stavba pro výrobu a skladování,
- pozemku p.č. 2370/2, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2370/3, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2371, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, a to budova bez č.p./
č.ev., průmyslový objekt,
- pozemku p.č. 2374, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/1, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/20, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/21, ostatní plocha, jiná plocha,
- pozemku p.č. 2396/67, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/68, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2396/88, ostatní plocha, manipulační plocha,
- pozemku p.č. 2399/1, ostatní plocha, zeleň,
- pozemku p.č. 2408/1, ostatní plocha, manipulační  plocha,
- pozemku p.č. 2408/2, ostatní plocha, manipulační  plocha,
- pozemku p.č. 2411/2, ostatní plocha, jiná plocha,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 59/59

IČO: 000 02 739

dle důvodové zprávy a přílohy přiloženého materiálu;
 
2) vydává
 kladné stanovisko ke svěření nemovitých věcí dle bodu 1 tohoto usnesení do správy městského

obvodu v případě, že je statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn.pdf

